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香港交易及結算所有限公司以及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該

等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

 

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

 （股份代號：658）

二零一七年五月十九日（星期五）舉行的
股東週年大會結果

中國高速傳動設備集團有限公司（「本公司」）於二零一七年五月十九日舉行的股東週

年大會（「股東週年大會」）上，大會主席要求以投票表決方式就二零一七年四月十三

日股東週年大會通告所載全部決議案表決。

於股東週年大會當日，本公司已發行股本為 1,635,291,556股股份，此乃賦予其持有

人權利可出席股東週年大會並於會上就決議案投票的股份總數。概無股份賦予其持

有人權利出席股東週年大會並於會上放棄投票贊成各項決議案。概無股東根據香港

聯合交易所有限公司證券上市規則的規定須於股東週年大會上放棄投票。

本公司香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司獲委任為股東週年大會投

票事宜的監票人。由於出席股東週年大會的股東及授權代表就全部下列決議案投票
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贊成票數為投票總數一半以上，故所有該等決議案已以普通決議案形式獲股東批准

及通過。投票表決結果的詳情如下：

普通決議案

所投票數及佔所投

總票數的概約百分比 所投總票數

贊成 反對

1. 接納及批准本公司截至二零一六年十二月

三十一日止年度的經審核綜合財務報表及董

事會報告及獨立核數師報告。

968,219,761

(100.000000%)

0

(0.000000%)

968,219,761

2. 宣派截至二零一六年十二月三十一日止年度

末期股息每股普通股 0.23港元。
968,219,761

(100.000000%)

0

(0.000000%)

968,219,761

3. (a) 重選陳永道先生作為執行董事 959,632,186

(99.113055%)

8,587,575

(0.886945%)

968,219,761

(b) 重選汪正兵先生作為執行董事 968,208,761

(99.998864%)

11,000

(0.001136%)

968,219,761

(c) 重選鄭青女士作為執行董事 968,219,761

(100.000000%)

0

(0.000000%)

968,219,761

(d) 重選胡曰明先生作為非執行董事 965,621,229

(99.731618%)

2,598,532

(0.268382%)

968,219,761

(e) 重選袁志平先生作為非執行董事 963,791,002

(99.542587%)

4,428,759

(0.457413%)

968,219,761

(f) 重選陳友正博士作為獨立非執行董事 968,219,761

(100.000000%)

0

(0.000000%)

968,219,761

(g) 重選蔣建華女士作為獨立非執行董事 968,219,659

(99.999989%)

102

(0.000011%)

968,219,761
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普通決議案

所投票數及佔所投

總票數的概約百分比 所投總票數

贊成 反對

(h) 重選Nathan Yu Li先生作為獨立非執

行董事
968,219,761

(100.000000%)

0

(0.000000%)

968,219,761

(i) 授權本公司董事會釐定董事酬金 967,975,281

(100.000000%)

0

(0.000000%)

967,975,281

4. 重新委聘安永會計師事務所（執業會計師

行）為本公司的核數師，並授權本公司董事

會釐定其酬金。

968,219,761

(100.000000%)

0

(0.000000%)

968,219,761

5. 授予本公司董事配發、發行及處理本公司股

份的一般授權。
936,393,959

(96.712957%)

31,825,802

(3.287043%)

968,219,761

6. 授予本公司董事購回本公司股份的一般授

權。
968,219,761

(100.000000%)

0

(0.000000%)

968,219,761

7. 藉加入本公司購回的股份以擴大本公司發行

股份的一般授權。

940,577,632

(97.145056%)

27,642,129

(2.854944%)

968,219,761

承董事會命

公司秘書

呂榮匡

香港，二零一七年五月十九日

於本公佈日期，本公司執行董事為陳永道先生、勾建輝先生、汪正兵先生、周志瑾先生、胡吉春先

生及鄭青女士；本公司非執行董事為胡曰明先生及袁志平先生；以及本公司獨立非執行董事為陳友

正博士、蔣建華女士、江希和先生及Nathan Yu Li先生。


